MapVIHyLLIKVIHa l/lpvma MoanuncaHo uMPOBOI NOANKCHIO:

MeTpoBHa

MapuHywkuHa MpuHa MetposHa
Aata: 2023.05.17 10:33:22 +03'00"

I'ocynapctBeHHOe O10/KeTHOE 00111€00pa30BaATENBHOE YUPEKACHUE
Kpacnonapckoro kpas cnienpaibHasi (KOppeKIHOHHas )
mkosa Ne 13 r.-x. Anana

[MPMKA3
«01» centsa6ps 2022r. Ne 148 -on

OO0 yrBepkIeHHH LeH HA NpeIocTaB/ieHHe IJIATHLIX 06pa3oBaTeIbHbBIX ycayr
B I'BOY mixose Ne 13 r.-x. Asana

Ha ocHoBamMM sMueH3MM Ha  OCYIIECTBIeHHE  0Opa30BaTEILHOM
nesaTenbHoCTH, «llonoxenuss o nopsiaxe oxasaHus IUIATHBIX 00pa30BaTENLHBIX

YCIIyT ¥ BEJICHUH MHOHU NPUHOCSILEH 1OXO0/1 NeATETbHOCTH
ITPUKA3BIBALO:

1. VTBepauTe CTOMMOCTE Ha TpenoCTaBlieHKHe IUIATHBIX 00pa30BaTEIBHBIX
YCIYT 1O IIporpaMMaM JONOJHUTeNbHOro odpa3oBanus Ha 2022-2023 yyeOHBIH roj

(ITpunoxxenue 1).

2. KoHTpob 32 UCTIONIHEHHKE NTPUKa3a OCTABIISIO 3a COOOM.

Hupexrop W.I1. MapunyikuHa




[Mpunoxenne Ne 1 k mpukasy
I'BOY mkoner Ne 13 r.-x. Anana

ot 01.09.2022 r. Ne 148-o0x

IHHEHBbI

32 OKa3aHHe yCJIyr, OTHOCSIIHXCS K MPOorpaMMam JA0NoJHUTEIbHOT0
npogeccuoHaILHOro 06pa3oBanus, okasbiaembix I'BOY mxosoii Ne 13
r.-K. AHana

Ha 2022-2023 y4yeOHbIii roa

HaumenoBanwue yciyru

Kos-Bo yacos
OCBOEHHS
yueOHOM

IIPOrPaAMMEI

Haumenosaunue
1§0)41013
(uenoBek)

Enununa
IJIATHOM
YCIIyTH

[Tena (pyO®.
6e3 HJIC)

JlononHuTeIpHOE
oOpa3oBaHue 1o
IICUXOJIOTUYECKOM
IIOAIOTOBKE JIETEH K
mkose «Ckopo B
LIKOJTY »

33

12

311,67

123 421,32

WnnuBunyansHas
Jloroneauyeckas
ITOMOIIB JUIsL IETEH C
TSDKEJIBIMU
HapyLICHUSIMH pPeYud

10

12

431,6

51792,00

JlononHuTENBHAS
oOpa3zoBarenbHas
nporpamMma
«JlonkoieHOK»

100

12

84,24

101 088,00

JlomonHuTEIEHAS
IporpamMma Juis JeTeu
«Y4uMes XopoIo
TOBOPHTHY

66,0

12,0

383,6

303 819,1

580 120,44

Hupextop

N.I1. MapunymkuHa
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